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SISU 2016.1 - 22 CHAMADA
CONVOCAGAO PARA MATRICULA

CAMPUS JORGE AMADO
ITABUNA

ABI - LICENCIATURAS INTERDISCIPLINARES

Noturno

Inscricao ENEM

ANDRE LUIZ VIEIRA DOS SANTOS 151001915266
ANDRESSA LEAL ROSENDO 151004448143
ARISTOTELES BISPO DA SILVA JUNIOR 151003789536
BERNADSON LEAL CARREGOSA 151003315741
DANILO LUCAS RIBEIRO DO MONTE 151007130854
DJEANA BORGES DA SILVA 151002279785
EDINALDO VASCONCELOS RIBEIRO 151008198924
GABRIEL NUNES DOS SANTOS 151000984101
GILVAN DE JESUS SOUZA 151001145354
NILSON APOLINARIO DA SILVA JUNIOR 151000102730
RAFAEL BORGES PIRES DE OLIVEIRA 151000482253
STHEFANE SAMILA SILVA DOS SANTOS 151007468305
THAISSA REIS ROCHA 151005298223
VINICIUS TAVARES DE CARVALHO NASCIMENTO 151004342226
VITOR BENJAMIN DOS REIS NOBRE 151005625969



BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES

Noturno

ALEXINALDO SOARES SILVA JUNIOR
CASSIANO PINHEIRO LACERDA

FELIPE SILVA SOUZA

JAILSON FARIAS GONCALVES

MARCOS ALEXANDRE RODRIGUES OLIVEIRA
ROBERTO REGES DOS SANTOS JUNIOR
SUILAN SANTOS RODRIGUES

VITOR SANTANA MOREIRA

WENDEL CALIXTO PEREIRA

WILSON MENESES DE ALVARENGA NETO

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIENCIAS

Noturno

ANTHONY ROBERTO OLIVEIRA MARQUES
ATEANES ALVES BOMFIM

DILAN MOREIRA DOS SANTOS

EDSON BRANDAO DA SILVA

FERNANDA MOREAU DE ALMEIDA SOARES
GABRIEL MARTINEZ TOLENTINO

INGRID PEREIRA MATOS

JEFERSON HUMBERTO DA SILVA

JONATAN RAMOS DANTAS

LAIS CLAUDIANO DE MELO

LUCAS LOPES DE SOUZA

MARCELO HENRIQUE NERES DOS SANTOS SILVA
MARIA DA CONCEICAO ANTUNES

RENATO DOS SANTOS BRITO

Inscricao ENEM

151008336746

151002954647

151006068799

151001848240

151008126121

151006708269

151001862027

151001013302

151008660638

151006579839

Inscricao ENEM

151006075455

151003780082

151006129881

151005819703

151004036665

151001811093

151000796902

151000392291

151005828254

151000286606

151003072276

151001539422

151001131895

151007768578



WILKERSON BEZALEEL SOARES

ZAIARA CARDOSO DE MELO

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES

Noturno

ALVARO MOTA DOS SANTOS

ELIDA CARDOSO SILVA SOUSA

JULIANA COSTA CAVALCANTE

LARISSA DUARTE MENEZES

LUCAS CARDOSO TEIXEIRA

LUIZ EDUARDO ARLEO BARBOSA DE CERQUEIRA
MARCO ANTONIO ARAUJO DOS SANTOS
MATHEUS SOLEDADE CARVALHO SANTOS
RHUAN CHARLES SILVA RIBEIRO
RICARDO NEVES RODRIGUES JUNIOR
ROBSON NASCIMENTO SANTOS

SAULO CARNEIRO PEREIRA DOS SANTOS

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAUDE

Noturno

DIANA GUILHERME DE OLIVEIRA ROCHA MONTOVANELI

EMILLY LOUISE SILVA DE ARAUJO
GUSTAVO MIRANDA DE OLIVEIRA
ISABEL BOTELHO DE ALMEIDA
ISADORA FERREIRA SANTOS
MANUELLE DIAS NASCIMENTO
MARIVALDO OLIVEIRA DA SILVA
SAMARA ELISY MIRANDA MATOS

SAULO ALMEIDA SANTOS

151006707665

151002436206

Inscricao ENEM

151001340837

151006508811

151003658297

151006223184

151002892696

151005177099

151002025145

151003863436

151005019926

151000949713

151000509734

151000949143

Inscricdo ENEM

151004236877

151001527078

151004997439

151004192700

151003428884

151001237936

151007263026

151000565494

151003916180



CAMPUS PAULO FREIRE
TEIXEIRA DE FREITAS

ABI - LICENCIATURAS INTERDISCIPLINARES

Noturno

e | ncrsiorw
BEATRIZ FREITAS SALES 151002084971
BRUNO THIAGO PEREIRA CALHEIROS 151008644557
CAROLINE TEIXEIRA BARBOSA 151007065423
EMILLY CASSIA DA SILVA LOPES 151004434141
ESTEVAO SANTOS GALVAO 151001549567
ITALO CABRAL CANTARO 151002642243
JONATAS NOVAIS FARIAS 151007378362
LARYSSA QUEIROZ OLIVEIRA 151006166397
LUIZ DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 151006536938
MARIA EDUARDA KLIER ALVES 151001461281
NATHALIA PETALA BATISTA FERNANDES 151004997162
WANDERLAN BATISTA FRANCA 151003744344

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES

Noturno
N T
ANDERSON DIAS TEIXEIRA 151004934393
CLAEBER WINE OLIVEIRA 151000554733
DANIELLE DE AZEVEDO BARBOSA 151006053163
DARA DOS SANTOS LIMA 151000061062
EDUARDO WANDEVORGEL NEVES DE SOUZA 151006865552
HUMBERTO NOGUEIRA NOVAIS 151000610339
IGOR OLIVEIRA BORGES 151006681809
JOSE MARQUES FIGUEREDO ROSARIO 151006997970
KALIANE DE LIMA ALVES 151001843572

KARINA DIAS DA SILVA 151008289064



LETHICIA ECA LACERDA ROCHA

LILIANE DA SILVA CERQUEIRA

LUAN DE JESUS MEIRELES

LUCAS BRITO DOS SANTOS

MARCELO PEREIRA DA SILVA

MARIA LUIZA MONTEIRO DO AMARAL CANDIA
MICHELINE SANTOS CERQUEIRA

STEFANO BARBOSA PEIXOTO

TAINAN MARIANE SANTOS DE SOUZA

TATIANA DOS REIS NOVAIS

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIENCIAS

Noturno

ANA CAROLINA DOS SANTOS

ARNOLDO AFFONSO TITO ISAAC

BRENO MEIRELLES COSTA BRITO PASSOS
BRENO RIBEIRO MARCHESINI

CAROLINE DA SILVA MEIRA

CLEANE RODRIGUES ANDRADE

DANIEL DE SOUSA SERAPIAO

EDVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR
GEOVANE DOS SANTOS SANTANA

LUCCA GOMES DIAS

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES

Inscricao ENEM

Noturno

ANNA CLISSIA SCHMITEL DOS SANTOS
JANDERSON DA FONSECA NEVES

LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

151004734562

151004856575

151005801825

151000192893

151001005927

151003295895

151002827435

151007998102

151000622330

151001138229

Inscricao ENEM

151002983830

151001708452

151001491216

151000589176

151002216018

151000321947

151002858681

151007239945

151001929710

151002827353

151002198530

151007082429

151000606350



LORRAYNE GOMES PRIMO 151003431564
SABRINA LOPES CANUTO 151000977386

YOLANDA APARECIDA DE CASTRO ALMEIDA 151003045243

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAUDE

Noturno

e | icwomen
CAIO ALVES SANTOS 151007090163
EDUARDO MACEDO OLIVEIRA 151002911581
IZABELA ANICIO BENEDICTO 151006511419
JONATAS ARAUJO MERISIO 151001971634
LAYZA KRETLI OLIVEIRA 151005283380
MALLU ESTEVES DUARTE 151001066985
NATANAEL RODRIGUES DE SOUZA 151001518637
POLLIANA QUEIROZ GALVAO VILLELA 151003429571
REYNAN LEAL FERREIRA 151003062018

SORAIA SOUZA DE OLIVEIRA 151002983652



CAMPUS SOSIGENES COSTA
PORTO SEGURO

ABI - LICENCIATURAS INTERDISCIPLINARES

Noturno

e | ncrsiorw
EBERT PEIXOTO RODRIGUES ALMEIDA 151000148270
ELAINE ALCANTARA MOREIRA 151001094712
ERICA SOUZA SANTOS 151006021130
LETICIA SOUZA NOVAIS 151006350644
MATHEUS MATA PIRES DA SILVA 151001517852
RAFAEL ALVES LIMA 151000967676
WILLIAM ALVES PINTO 151000446937

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES
Noturno

DANARIA SOARES DE AQUINO
DARLISSON IAN AGUIAR CARVALHO
DAVI BELASCO BENTO

EVERT IGOR SILVA DOS ANJOS
GREGORY OLIVEIRA NASCIMENTO
JANAINA CRUZ DE OLIVEIRA

JOANA DE OLIVEIRAALVES

JOAO PEDRO FERRAZ NUNES

JULIA FERNANDA VICENTE

LEONARDO PRINCIVALLI DE ALMDEIDA CAMPOS
LUCIANA SIMOES DE SOUZA MOTA
PALOMA LORRANCY SANTOS DE SOUZA
SIDNEY PRADO VENTURA

SONIA SUELY ANDRADE DE ABREU

TARCISIO LIMA DE SANTANA

151000438537
151002932097
151007784036
151000955790
151007294380
151003360359
151003518762
151006237132
151003153712
151005022564
151000867389
151002002865
151007134019
151007401439

151000215558



THAIS BULHOES DA SILVA 151007229423

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIENCIAS

Noturno

e [ ervion
LANNA KELLEY DA SILVA BRAGAS 151002526954
LUIZ HUMBERTO IGOR DOS SANTOS SILVA 151008542050
MARIA LUIZA MILDETE DINIZ 151003397706
MATHEUS LUCAS DE OLIVEIRA BOMFIM 151003469381
NATHALYE PINHEIRO GUERREIRO 151002709089
PEDRO ANTONIO DE PAULA MONTEIRO SOUZA 151002677326
PEDRO BENEDICTIS CAMPOS NETO DE MENEZES 151004515407

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES

Noturno

e | srciomen
ALYNE SCARLETT SARUBI SANTOS 151001470644
ANDREY BORGES SILVA SANTOS 151003957407
HUILLTE BARBOSA JARDIM DOS SANTOS 151000333806
JESSICA FRANCA OLIVEIRA 151000299957
LAIS PEIXOTO DE OLIVEIRA 151000311068
LUCIANO DE CASTRO SANTOS 151005674026
NERILANDIA SANTOS MARQUES 151007339718
RADHARANI CABRERA TEIXEIRA DE ARRUDA 151003086163
RAYSSA SOUZA 151000288087
SLASH EDUARDO OLIVEIRA SILVA 151003109417

VICTOR MONDADORI 151000570750



BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAUDE

Noturno

CAROLINA DOS SANTOS SOARES
DANIEL AGUIAR FONSECA
DANPHRYUS SOARES JARDIM
DARLAN MENDES DA SILVA
EDUARDO COSTA DA SILVA

ELISA CHAIN DE ASSIS

EMALISE AVELINO ABREU
LEIDIMAR SOCORRO SILVA BERNARDES
RENISE DE MENDONCA DA SILVA
SERGIO APARECIDO GANDRA
STEPHANY TAVARES PASSOS
THANILLY SILVEIRA MACEDO

THYVIA FERREIRA PIRES

ltabuna-BA, 11 de fevereiro de 2016.

Inscricao ENEM

151003968053

151001284132

151006736280

151002130138

151008317214

151003748042

151007697543

151005629318

151001916859

151000061439

151003009898

151000125555

151000809849



